

**HR-Partners ApS**  
**Tirstrupvej 18, 1. tv., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 31 89 37 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2022.

---

**Søren Diederichsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HR-Partners ApS  
Tirstrupvej 18, 1. tv.  
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 89 37 12  
Stiftet: 6. januar 2009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Diederichsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde erhvervspsykologisk rådgivning samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232.170 mod 655.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -391.786 mod 9.601 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Selskabet har solgt ejendom med tab i regnskabsåret.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.170</b>	<b>655.738</b>
1 Personaleomkostninger	-27.432	-506.388
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-25.544
Andre driftsomkostninger	-507.109	-32.752
<b>Driftsresultat</b>	<b>-302.371</b>	<b>91.054</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.189	-71.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>-361.560</b>	<b>19.836</b>
Skat af årets resultat	-30.226	-10.235
<b>Årets resultat</b>	<b>-391.786</b>	<b>9.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.130.000	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-1.578.986	-46.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-391.786</b>	<b>9.601</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	0	2.943.772
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.943.772
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.943.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.925	27.030
Tilgodehavende selskabsskat	29.684	90.034
Tilgodehavender i alt	39.609	117.064
Likvide beholdninger	282.146	170.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>321.755</b>	<b>287.776</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>321.755</b>	<b>3.231.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	85.922	1.664.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>268.122</u></b>	<b><u>1.846.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.087.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.087.704
Kortfristet del af langfristet gæld	0	46.000
Anden gæld	53.633	251.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.633	297.436
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.633</u></b>	<b><u>1.385.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>321.755</u></b>	<b><u>3.231.548</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.711.807	55.300	1.892.107
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.899	56.500	9.601
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.664.908	56.500	1.846.408
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.578.986	57.200	-1.521.786
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.130.000	0	1.130.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.130.000	0	-1.130.000
	<b>125.000</b>	<b>85.922</b>	<b>57.200</b>	<b>268.122</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	21.714	499.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>6.524</u>
	<u><b>27.432</b></u>	<u><b>506.388</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>59.189</u>	<u>71.218</u>
	<u><b>59.189</b></u>	<u><b>71.218</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.000.910	2.905.935
Tilgang i årets løb	0	94.975
Afgang i årets løb	<u>-3.000.910</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.000.910</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-57.138	-31.594
Årets afskrivninger	0	-25.544
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>57.138</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-57.138</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.943.772</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 129.		